
 

  Stránka 1 z 3 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 2079 a 
následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 
Název / Obchodní firma: Hand Save s.r.o. 
Sídlo:  Polní 2305, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
IČ:  24696005 DIČ: CZ24696005 
Zápis v OR: vložka C 166815 vedená u Městského soudu v Praze 
Č. účtu:  xxx 
Zastoupena: Bc. Jan Havlíček, jednatel 
 
(dále „Prodávající") 
 
a 
 
Název: ČR - ůstav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem - organizační složka 
státu 
Sídlo: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
IČ: 00020681 DIČ: Neplátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú. 0002527201/0710 
Zastoupena: Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel 
Kontaktní osoba: Roman Bendl 
 
(dále „Kupující”) 
 
(dále také společně „Smluvní strany" nebo kterákoli z nich jako „Smluvní strana”) 
 
uzavírají níže uvedeného dne na základě svojí skutečné, svobodné a vážné vůle tuto rámcovou 
kupní smlouvu (dále Jen „Smlouva”): 
 
 
PREAMBULE 
Prodávající je distributorem sortimentu pracovních oděvů a ochranných pracovních pomůcek. 
Kupující je uživatelem pracovních oděvů a ochranných pracovních pomůcek. Smluvní strany chtějí 
nastavit systém pravidelných dodávek zboží, proto níže sjednávají pravidla a podmínky své 
obchodní spolupráce. 
 
 
1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1.1. Předmětem Smlouvy je úprava právních vztahů Smluvních stran vznikajících při pravidelném 
prodeji zboží Prodávajícího, tj. sortimentu pracovních oděvů a ochranných pracovních pomůcek 
(OOPP), specifikovaného v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy (dále jen “Zboží”).  
1.2. Smluvní strany se dohodly na možnosti záměny Zboží za jiné, které má stejné užitné vlastnosti, 
slouží stejnému účelu a je ve stejné cenové relaci jako zboží původní. 
1.3. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží za podmínek uvedených ve Smlouvě a 
umožnit Kupujícímu nabytí vlastnického práva ke Zboží. Kupující se zavazuje Zboží převzít a uhradit 
Prodávajícímu kupní cenu. 
1.4. Na základě Smlouvy budou mezi Smluvními stranami sjednávány dílčí kupní smlouvy na 
jednotlivé dodávky Zboží. 
1.5. Smluvní strany se dohodly, že předpokládaným objemem Zboží za dobu trvání Smlouvy je do 
300 000 Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých), vč. DPH. Uvedený objem je odhadovaný na základě 
předchozích zkušeností, Kupující si vyhrazuje právo neodebrat zboží v plném rozsahu Smlouvy. 
 
2. DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVY 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

  Stránka 2 z 3 

 
2.1. Dílčí kupní smlouvy a vztahy z nich vyplývající se řídí Smlouvou, není-li sjednáno jinak. 
2.2. Dílčí kupní smlouvy jsou uzavírány následovně: Kupující zašle Prodávajícímu písemnou 
objednávku Zboží e-mailem. Každá dílčí kupní smlouva se považuje za uzavřenou dodáním Zboží. 
2.3. Termín dodání na základě dílčí smlouvy je do 5 pracovních dní od doručení objednávky.  
 
 
3. DODÁNÍ ZBOŽÍ 
 
3.1. Prodávající dodává Zboží do provozovny Kupujícího nebo na jiné místo uvedené při Objednávce 
Zboží osobně, nebo prostřednictvím smluvního přepravce.  
3.2. Dokladem o dodání a množstevní přejímce zboží je potvrzení dodacího listu Prodejci, nebo 
potvrzení převzetí zásilky přepravci.  
3.3. Kupující je při přejímce Zboží povinen zkontrolovat množství Zboží, případné množstevní 
nedostatky je povinen vytknout okamžitě při přejímce, před potvrzením převzetí Zboží.  
3.4. Podpisem převzetí Zboží je Zboží předáno. 
 
 
4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně zboží uvedených v příloze č. 1. 
4.2. Prodávající vyúčtuje fakturou každou Jednotlivou dodávku Zboží, a to vždy podle údajů 
uvedených objednávce. Datem zdanitelného plnění se rozumí den dodání. K ceně Zboží se účtuje 
DPH v zákonné výši. 
4.3. Splatnost faktury činí 30 dnů a počítá se od data zdanitelného plnění předmětné dodávky. 
4.4. Smluvní strany se dohodly, že úrok z prodlení s úhradou peněžité pohledávky vzniklé dle 
Smlouvy činí 0,05 % z dlužné částky denně. 
4.5. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění se prodávající zavazuje uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu za každý i započatý den prodlení. 
 
 
5. VADY ZBOŽÍ 
 
5.1. Prodávající odpovídá za to, že dodané Zboží Je v souladu s Dílčí kupní smlouvou, má jakost a 
užitné vlastnosti pro zboží takového typu obvyklé a odpovídá požadavkům právních předpisů.  
5.2. S ohledem na povahu Zboží sjednávají Smluvní strany, že Kupující je oprávněn reklamovat 
kvalitativní vady Zboží výhradně v následujících lhůtách:  
 
(i) Zjevné vady ihned při přejímce. Zjevné vady jsou zejména vady obalu mající vliv na kvalitu Zboží, 

vady bránící obvyklému užití Zboží a dále záměna Zboží za jiný druh či velikost. 
(ii) Skryté vady do 3 dnů od dodání. 
 
5.3. Rozhodnutí o dispozici s reklamovaným Zbožím zůstává plně na uvážení Prodávajícího. Likvi- 
dace Zboží je možná pouze po předchozím písemném souhlasu Prodávajícího. 
 
 
6. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 
 
6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců, od 1.1.2018 do 31.12.2020. 
6.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající má v případě porušení Platebních podmínek 
Kupujícím právo od Smlouvy okamžitě odstoupit, tj. ukončit plnění Dílčích kupních smluv, nebo jejich 
plnění dočasně přerušit. Výpověď Smlouvy musí být podána písemně a vstupuje v platnost dnem 
doručení, pokusu o doručení, nebo odepření doručení druhé Smluvní straně. 
6.3. Ukončení Smlouvy nemá vliv na již vzniklé finanční povinnosti Smluvních stran. 
 
7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

  Stránka 3 z 3 

7.1. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat či ukončit pouze písemnou dohodou Smluvních stran. 
7.2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále „občanský zákoník"). Smluvní strany uzavírají Smlouvu ve smyslu usta- 
novení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku Jako smlouvu nepojmenovanou, přičemž Smlouva 
upravuje smluvní vztahy, které budou vznikat při uzavírání dílčích kupních smluv podle usta- novení 
§ 2079 a následujících občanského zákoníku. Bude-li dílčí kupní smlouva obsahovat odlišné 
ujednání, než Je obsažené ve Smlouvě, má přednost ujednání dílčí kupní smlouvy. 
7.3. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou autentických vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží Jedno. 
7.4. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. Smluvní 
strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 
7.5. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, nicotným či nevynutitelným, 
nedotýká se to ostatních ustanovení Smlouvy, Jestliže s ohledem na smysl a účel Smlouvy lze 
takové ustanovení od zbytku Smlouvy oddělit. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení 
vzájemnou dohodou nahradit ustanovením platným a vynutitelným. 
7.6. V případě sporů budou tyto řešeny před věcně a místně příslušným soudem. 
7.7. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy, pokud v 
této Smlouvě není dohodnuto něco Jiného. Veškerá Jednání a dohody učiněné před uzavřením této 
Smlouvy Jsou v této Smlouvě obsaženy a pozbývají uzavřením Smlouvy platnosti. 
7.8. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva představuje projev jejich skutečné, svobodné a 
vážné vůle, a jako takovou ji stvrzují svými podpisy 
 
 
V Brandýse nad Labem, dne 15.12.2017 
 
 
 
 
 
 
Prodávající 
Hand Save s.r.o. 
Zastoupená: Bc. Jan Havlíček, jednatel 
 
 
 
V Brandýse nad Labem dne 15.12.2017 
 
 
 
 
 
 
Kupující 
ČR - Ůstav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem - organizační složka státu 
Zastoupená: Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


